
 
 

UCHWAŁA NR 20/III/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pułtuskiego wyrażonej w formie Uchwały Nr 60/2024 z dnia 
7 sierpnia 2024 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych odcinki dróg wymienione w zestawieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg graficzny dróg określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/III/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Lp. 

 
Numer 
drogi 

 

Nazwa drogi Długość 
(ok. mb) Przebieg drogi 

1. 340553W Strzegocin nad 
kanałami 

655 Od drogi powiatowej nr 2422W  
(obręb geodezyjny Strzegocin dz. ewid. 64/2)    

do granicy z dz. ewid. 120/1 

2. 340554W Bruliny Kolonia 810 Od drogi powiatowej nr 3420W 
(obręb geodezyjny Bruliny dz. ewid. 74)  

do granicy z dz. ewid. 316/3 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/III/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

1. 340553W Strzegocin nad kanałami 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7846



2. 340554W Bruliny Kolonia 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7846


	UCHWAŁA NR 20/III/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



		2024-08-12T12:10:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




